
          
        PATVIRTINTA 
        Šiaulių ,,Romuvos“ gimnazijos  
        Direktoriaus 
        2017 m. lapkričio 13 d. 
        Įsakymu Nr. V-315 
 

Šiaulių „Romuvos“ gimnazijos kultūrinės pažintinės Tolerancijos dienos veiklų planas 

2017 m. lapkričio 16 d. 

Eil. 
Nr. 

Veikla Vieta Laikas Dalyviai Organizatoriaus, lydinčio 
mokytojo  vardas, pavardė 

Pastabos 

1.  Knygų ekspozicija 
„Tolerancija-pakantumas 
kitam, kitokiam...“ 

Biblioteka 8.00-15.00  Bibliotekos vedėja  
Angelina Aleknienė 

 

2. Instaliacija, skirta 
Tarptautinei Tolerancijos 
dienai 

I aukšto fojė 8.00-15.00  Simona Zonienė 
Renata Baltraitienė 

 

3. STEAM pažintinė ekskursija 
Tarptautinei Tolerancijos 
dienai pažymėti 

Šiaulių 
universitetas 

12.00-13.30 3-4 klasių mokiniai, (28) Mokytojos Nijolė Bružaitė,  
Zita Savickienė 

 

4. Fizikos praktiniai darbai Šiaulių kolegija 14.00-17.00 3-4 klasių mokiniai, (15) Romualdas Uža  

5.  STEAM programa „Energijos 
ir šiluminių procesų 
pažinimas“ 

Šiaulių 
universitetas 

12.00-14.00 1-2 klasių mokiniai Aurelija Pelanskienė  

6. Diskusija „Žmogaus teisės ir 
tolerancija“ 

321 kab. 8.00-8.45 3b klasės mokiniai Danguolė Gaubienė  

7. Išvyka „Nacionalinis 
saugumas. Ar egzistuoja 
tolerancija kylančiomss 
grėsmėms?“ 

Šiaulių VPK, 
Aušros alėja 
19 

10.00-12.00 2a klasės mokiniai Nida Vaigauskienė 
Ernesta Kazlauskienė 
Virginija Latožienė 

 

8. Praktinės dirbtuvės 
,,Virtualus smurtas mūsų 
gyvenime“  

Šiaurės 
Lietuvos 
kolegija 

9.30-12.00 2d klasė Rasa Malinauskienė, lydinti 
mokytoja Jūratė Balsevičienė  

 



9. Diskusija „Ką reiškia būti 
tolerantiškam“. 

301 kab. 8.00-8.45 3a klasė Giedrė Samalionienė  

10.  Klasės valandėlė „Pozityvaus 
mikroklimato klasėje 
kūrimas“. 

116 kab., 
321 kab. 

9.30-10.00 1c, 1d, 1e Rasa Malinauskienė 
Inga Dovidaitienė 
Renata Baltraitienė 

 

11. 
 

Tolerancija visuomeninėje 
erdvėje (veiklų pristatymai, 
motyvaciniai žaidimai 
„Pirmokas-pirmokui“, 
diskusija „Kaip tu jautiesi?“). 

Aktų salė 10.00-11.00 1a, 1b, 1c, 1d, 1e klasės Rasa Malinauskienė 
Inga Dovidaitienė 
Natalija Jackus 
Irma Adomavičienė 
Dana Streckienė 
Mokinių seimas 
3a klasės mokinys Gustas 
Dunajevas 
 

 

12. Filmo „Atsiskyrėlis“ peržiūra 
ir aptarimas-diskusija. 

Aktų salė 11.00-13.00 1a, 1b, 1c, 1d, 1e klasės Rasa Malinauskienė 
Inga Dovidaitienė 
Natalija Jackus 
Irma Adomavičienė 
 

 

13. Klasės valandėlė „Pozityvaus 
mikroklimato klasėje 
kūrimas“. 

116, 
321 

13.00-13.30 1a, 1b klasės Rasa Malinauskienė 
Inga Dovidaitienė 
 

 

14. Pažintinė ekskursija „Žydų 
paveldas Šiauliuose“. 

Šiaulių m. 
centras 

11.00-13.00 3c klasė Kristina Karošaitė  

15. Debatai „Ar viską galima 
toleruoti?“. 

213 kab. 11.00-11.45 3b, 3c, 3e klasių mokiniai Vida Norvaišienė 
Dalia Vėlaitienė 

 

16.  Fotografavimas. Zigmo Gėlės 
auditorija 

9.00-14.00 4a – 9.00 
4b – 10.00 
4c – 11.00 
4d – 12.00 
4e -13.00 

Gitana Trinkaitė 
Edita Klimaitė 
Joana Mekšriūnienė 
Ilona Lentinienė 
Ingrida Saunorienė 

 

17. Klasės valandėlė – diskusija 
„Ar tolerancija  - vertybė?“. 

213 kab. 
104 kab. 
308 kab. 
303 kab. 
105 kab. 

11.00-11.45 
9.00-9.45 
10.00 -10.45 
12.00 – 12.45 
11.00 – 11.45 

4a klasė 
4b klasė 
4c klasė 
4d klasė 
4e klasė 

Gitana Trinkaitė 
Edita Klimaitė 
Joana Mekšriūnienė 
Ilona Lentinienė 
Ingrida Saunorienė 

 



18. Pokalbis „Darnos raiška 
savyje“. 

Skaitykla 10.00 
8.00 
9.00 
11.00 
10.00 

4a klasė 
4b klasė 
4c klasė 
4d klasė 
4e klasė 

Psichologė Virginija Servutienė  

19. Klasės valandėlė „Ar aš 
tolerantiškas“. 

322 kab. 10.00-10.45 3d klasė  Dona Jaugienė  

20. Profesinio veiklinimo vizitas 
„Kaip susikalbėti be 
žodžių?“. 

Gestų kalbos 
centras 

11.30-13.00 2b klasės mokiniai Simona Zonienė  

21. Viešosios kalbos renginys 
„Ką reiškia būti suaugusiu?“. 

324 kab. 8.00-8.45 1 klasės mokiniai Diana Nemeikienė  

22.  Filmo „Trys milijonai eurų“ 
stebėjimas ir aptarimas-
diskusija „Kada turtas turi 
įtakos žmonių tolerancijai?“. 

Forum 
cinemas,  
221 kab. 

11.30-13.30 2c klasės mokiniai Rasida Laurinavičienė  

23. Projektas „Gyvenk sveikiau 
dėl rytojaus“. 

Sporto salė 14.00-16.00 3 klasių mokiniai Angelina Burdinienė  

24. Matematikos komandinis 
konkursas Stasio Šalkauskio 
taurei laimėti. 

Stasio 
Šalkauskio 
gimnazija 

13.00-16.00 1-4 klasių komanda Birutė Laurinaitienė  

25. Profesinio veiklinimo vizitas 
į UAB „ Jupojos technika“. 

UAB „Jupojos 
technika“ 

15.00-17.00 3-4 klasių mokinių tikslinė grupė Ingrida Saunorienė  

26.  Išvyka į Šiaulių municipalinę 
aplinkos tyrimų laboratoriją.  

Gegužių g. 94 10.00-12.00 3 klasių tikslinė mokinių grupė Dalia Alasauskienė  

27. Individualios  konsultacijos Mokomieji 
kabinetai 

Pagal atskirą 
grafiką 

1-4 klasių mokiniai Dalykų mokytojai  

28. Individualios projektinių 
darbų konsultacijos  

Mokomieji 
kabinetai 

Pagal atskirą 
grafiką 

3 klasių mokiniai Dalykų mokytojai  

 

_____________________________________ 


